
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

ĐẠI HỌC HUẾ 

Số: 1433 /QĐ-ĐHH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng tuyển chọn chủ nhiệm đề tài  

khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế thực hiện từ năm 2023 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ 

Căn cứ Nghị định 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành 

lập Đại học Huế; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học vùng và các 

cơ sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại 

học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1519/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Giám đốc 

Đại học Huế ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế và 

Quyết định số 389/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Giám đốc Đại học Huế sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế; 

 Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Giám đốc Đại 

học Huế phê duyệt Danh mục đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế để đưa ra tuyển 

chọn thực hiện từ năm 2023; 

Theo đề nghị của Quyền Trưởng Ban Khoa học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 119 hội đồng tuyển chọn chủ nhiệm đề tài khoa học và công nghệ 

cấp Đại học Huế thực hiện từ năm 2023 gồm các thành viên có tên sau đây: (danh sách kèm 

theo) 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá thuyết minh đề tài và tuyển chọn chủ nhiệm 

đề tài theo các tiêu chí trong quy định hiện hành về quản lý đề tài khoa học và công nghệ 

cấp Đại học Huế. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Đại học Huế, Trưởng các Ban chức năng có liên quan, 

Thủ trưởng các đơn vị thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học Huế và các thành 

viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KHCNQHQT.PKL. 

GIÁM ĐỐC 
  

 

 

 

 

Lê Anh Phương 
 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 50 
 

Đề tài: Ảnh hưởng của cao chiết lá vối (Syzygium nervosum) lên tăng trưởng, miễn 

dịch và khả năng kháng bệnh của tôm thẻ chân trắng (Litopenaeus vannamei) với vi 

khuẩn Vibrio parahaemolyticus 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 PGS.TS. Tôn Thất Chât 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 ThS. Hầu Hàn Ni 
Chi cục Nuôi trồng thủy sản 

TT Huế 
UV phản biện 

5 PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phước 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 51 
 

Đề tài: Nghiên cứu giải pháp phát triển chuỗi giá trị sen theo hướng thương mại hóa 

tại tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Trần Đăng Hoà 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Nguyễn Công Định 
Trường Đại học Kinh tế, Đại 

học Huế 
UV phản biện 

5 PGS.TS. Hoàng Gia Hùng  
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 52 
 

Đề tài: Nghiên cứu đánh giá khả năng sử dụng cây lục bình (bèo tây) để sản xuất viên 

nén năng lượng 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 TS. Đinh Vương Hùng 
Giảng viên nghỉ hưu (Trường 

ĐH Nông Lâm, ĐH Huế) 
UV phản biện 

4 ThS. Phạm Xuân Phương 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 PGS.TS. Đỗ Minh Cường 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 53 
 

Đề tài: Thực trạng và đề xuất giải pháp nâng cao năng lực của cán bộ địa chính cấp 

xã trong quản lý đất đai tại huyện A Lưới, tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 TS. Trần Thị Phượng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 
PGS.TS. Nguyễn Hoàng 

Khánh Linh 
Khoa Quốc tế - Đại học Huế UV phản biện 

5 
ThS. Trần Thị Thuỳ 

Hương 

Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 54 
 

Đề tài: Nghiên cứu việc làm và thu nhập của lao động di cư trở về khu vực ven biển 

tỉnh Thừa Thiên Huế do đại dịch COVID-19 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 PTS. TS. Nguyễn Viết Tuân 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Lê Đăng Bảo Châu 
Trường Đại học Khoa học, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 TS. Hoàng Dũng Hà 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 55 
 

Đề tài: Ứng dụng GIS và viễn thám đánh giá tác động của việc mở rộng địa giới hành 

chính đến quá trình đô thị hóa tại thành phố Huế 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 PGS.TS. Trần Thanh Đức 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 TS. Nguyễn Văn Bình 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Phạm Gia Tùng Khoa Quốc tế - Đại học Huế UV phản biện 

5 TS. Đỗ Thị Việt Hương 
Trường Đại học Khoa học, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 56 
 

Đề tài:  Năng suất, giá trị dinh dưỡng và khả năng chịu úng của cỏ Voi lùn trồng ở 

vùng đồng bằng của Thừa Thiên Huế làm thức ăn cho bò 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 GS.TS. Lê Đức Ngoan 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Nguyễn Thị Hoa Lý 
Hội Chăn nuôi Thừa Thiên 

Huế 
UV phản biện 

5 PGS.TS. Nguyễn Xuân Bả 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 57 
 

Đề tài: Đánh giá sinh khối và trữ lượng carbon cho rừng Keo lai hướng đến phát triển 

rừng Keo lai gỗ lớn có chứng chỉ FSC tại khu vực Trung Trường Sơn 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Trần Đăng Hoà 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 TS. Hoàng Huy Tuấn 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 ThS. Lê Ngọc Tuấn 
Chi cục Kiểm lâm Thừa Thiên 

Huế 
UV phản biện 

5 TS. Ngô Tùng Đức 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 58 
 

Đề tài: Điều tra tình hình sử dụng kháng sinh, phân tích mức độ kháng kháng sinh, 

tần số mang gene kháng kháng sinh của vi khuẩn Straphylococcus aureus và 

Streptococcus spp. phân lập từ lợn Cỏ nuôi tại A Lưới, Thừa Thiên Huế 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 
PGS. TS. Nguyễn Xuân 

Hoà 

Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Huỳnh Văn Chương 
Viện Công nghệ Sinh học, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 TS. Nguyễn Văn Hưng 
Chi cục Chăn nuôi thú y 

Thừa Thiên Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 59 
 

Đề tài: Nghiên cứu sử dụng dịch chiết từ rong bún (Ulva spp.) trong nuôi cấy mô tế 

bào thực vật 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Trần Đăng Hoà 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Võ Văn Quốc Bảo 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 
PGS.TS. Trương Thị Bích 

Phượng 

Trường Đại học Khoa học, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 
PGS.TS. Phan Thị Phương 

Nhi 

Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 TS. Nguyễn Thị Kim Cúc 
Viện Công nghệ Sinh học, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 60 
 

Đề tài: Nghiên cứu đề xuất bộ chỉ số đánh giá tính tổn thương và khả năng thích ứng 

phục vụ công tác giám sát đánh giá về biến đổi khí hậu tại tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 
PGS.TS. Trương Văn 

Tuyển 

Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 
TS. Huỳnh Thị Ánh 

Phương 

Trường Đại học Khoa học, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 PGS.TS. Lê Thị Hoa Sen 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

  



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI 

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP ĐẠI HỌC HUẾ THỰC HIỆN TỪ NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 1433/QĐ-ĐHH 

ngày 04 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Huế) 

  
 

HỘI ĐỒNG 61 
 

Đề tài: Đánh giá quan điểm của người dân về hiệu quả áp dụng công nghệ thông tin 

và truyền thông nông nghiệp tại huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam 

 

STT Họ và tên Đơn vị công tác 
Nhiệm vụ trong 

Hội đồng 

1 GS.TS. Lê Đình Phùng 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Chủ tịch 

2 TS. Phạm Hữu Tỵ 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV thư ký 

3 PTS. TS. Nguyễn Viết Tuân 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
UV phản biện 

4 TS. Trương Quang Dũng 
Trường Đại học Kinh tế,  

Đại học Huế 
UV phản biện 

5 TS. Hoàng Dũng Hà 
Trường Đại học Nông Lâm, 

Đại học Huế 
Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 05 thành viên) 

 

 


